АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 декабря 2020 г. № 1717

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ ЭКСПЕРТНОЙ

КОМИССИИ ПО ПРИСУЖДЕНИЮ ДЕНЕЖНОГО

ПООЩРЕНИЯ ОБУЧАЮЩИМСЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ И

ОРГАНИЗАЦИЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 19 ИЮНЯ 2018Г. № 807

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского

городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав экспертной комиссии по присуждению

денежного поощрения обучающимся общеобразовательных организаций и
организаций дополнительного образования Изобильненского городского округа
Ставропольского края (далее – Экспертная комиссия), утвержденный
постановлением администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 19 июня 2018 г. № 807

1.1. Исключить из состава Экспертной комиссии: Иова Геннадия Ивановича,

Иванову Ксению Александровну, Мельникова Александра Викторовича.
1.2. Включить в состав Экспертной комиссии:
Якунину Екатерину Николаевну, заместителя главы администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края, в качестве
председателя Экспертной комиссии;

Прачёву Людмилу Павловну, старшего методиста муниципального казенного
учреждения Изобильненского городского округа «Центр обслуживания
образовательных учреждений», в качестве секретаря Экспертной комиссии;

Фатеева Виталия Владимировича, директора муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная
школа» Изобильненского городского округа Ставропольского края, в качестве
члена Экспертной комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Якунину Е.Н.

Исполняющий обязанности Главы
Изобильненского городского округа

Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации
Изобильненского городского округа

Ставропольского края
В.В. ФОРОСТЯНОВ